Ps. 132.

Psalmus. CXXXII

Ecce quod bonum et quod iocundum: habitare fratres in unum.

Hic est. xiiij. gradus fraterna charitas que fratres facit habitare in unum: unum sequitur benedictio et vita eterna. et est hic...

De unitate fraterna inuicem habitanda.

Multiplex unitas.

Unitatis multiplex utilitas.

pa. m. q. in celis est Glo. in si. ad Ro. Impossibile est peccata multorum non exaudiri. id est idem mones iudeos ad orandum dicit...

Sicut unguentum in capite: quod descendit in barbam barbam aaron.

Quod dicitur quod unguentum in capite: quod descendit in barbam aaron. Sicut unguentum in capite: quod descendit in barbam aaron...

Quod descendit in oram vestimenti eius sicut ros hermon: qui descendit in montem syon.

Quod descendit in oram vestimenti eius sicut ros hermon: qui descendit in montem syon. Quod descendit in oram vestimenti eius...

Quoniam illic mandauit dominus benedictionem: et vitam usque in seculum.

Quoniam illic mandauit dominus benedictionem: et vitam usque in seculum. Quoniam illic mandauit dominus benedictionem...

Psalmus CXXXIII. Ecce nunc benedicite dominum. Omnes serui domini.

Hic est. xv. gradus ultimus inter gradus. scilicet charitas dei que est consummatio viri euangelici ad quam omnes gradus...

Qualis gratia christi descendit sicut unguentum in barbam aaron et sicut ros hermon in montem syon...

5

4

Ps. 133.

R 5

**Abi multa bona dicuntur nibil esse vel pdesse sine charitate si lingua inquit boim lo. z an. chari. aut no ba. fact? sum velut es sonas z cymbalu tin. zc. h gradus solus facit boimnu dignu laudare deū: qz no est speciosa laus i ore peccatoris: vt dicit Eccli. xv. io dic agit de laude dei. Titulus canonicu graduū vt supra. Intētio monet ad diligendū deū. sicut in pcedēti monuit ad diligendū p̄mū. Modus bipartitus est. p̄. Primo inuitat omēs ad benedicendū deum. Secundo optat benedici tibi (benedicat te) Et nota qz hic ps. est tertius qz agit de charitate dei. p̄mū fuit quēadmodū desiderat. secundus. qz dilecta tabernacula. tertius bic. monēs qz p̄beta ad benedicendū deū ait (ecce nūc). i. in p̄sentia nūc qz demonstrari p̄t (b̄ndicite dñm) qz solus est b̄ndicendus (oēs serui dñi) quos emit quos in plio cepit et ad seruendū referuauit qbus p̄mū ipse seruiuit z iō benedicendus est. z hoc tribus modis immo quatuor. Primo vt bene cōseruādo. s. vt bona visa cōuersatione seruoꝝum alij exēplo eorū edificati glorificēt z b̄ndicant dñm qui tales seruos bz sicut regina saba. iij. Reg. x. Mat. v. Sic luceat lux via co. bo. vt vi. o. ve. bona z glo. pa. ve. qz in celis est. j. De. ij. Cōuersationē v̄iam inter gentes b̄ntes bonaz vt in eo qz detractat de vobis tanqz de malefactorib? ex bonis opibus vos cōsiderātes glorificēt deū in die visitationis. Secūdo bona de ip̄o dicēdo supra. b̄ndicā dñm i omni tpe. Tertio oia bona ei attribuēdo. sicut Esa. xlvj. Dia opa no. opatus es in no. ro. Quarto de oibus gr̄as referēdo Eccli. vlti. Danti mihi sapiam dabo gl̄iam. j. T̄bel. v. In oibus gr̄as agite. iō in fine horarū dī. B̄ndicam? dño Ecōtrario maledicā a multis q̄tuor modis maxie a de ricis. Primo male cōuersando qz visa eorū mala cōuersatione multi maledicū deū. Ro. ij. Nomē dei p vos blasphemā inter gentes z est sumptū de Esa. liij. Eze. xxxvj. Non ppter vos ego faciā dom? israel s̄ ppter nomē meū qd poluistis in gētib? ad q̄s introistis. Secūdo falsa de ip̄o dicēdo sicut heretici. Diere. xxiij. Audiui qd dixerūt p̄beta p̄betātes in noie meo mendaciū zc. Tertio blasphemādo zc. xxiij. qz blasphemauerit nomē dñi morte moriā. Quarto gr̄as nō agēdo Job. j. Ne forte b̄ndixerint. i. maledixerint deū in cordib? suis. Dicit qz cōgratulatiue z admiratiue (ecce nūc) dū tps est (b̄ndicite) p̄dictis q̄tuor modis (dñm) oī laude dignū (oēs serui dñi) cuiuscūqz qlitatis z eratis. Dan. iij. b̄ndicite serui dñi dño. T̄bob. xij. B̄ndicite dñm oēs electi ei? mō est tps b̄ndicēdi dñm. j. Cor. iij. Ecce nūc tps accep. postea erit tps b̄ndicēdi dño Mat. xxv. Venite b̄ndicite zc.**